



מכתב להורים

הורים יקרים,

כפי שעודכנתם על ידינו, החוזה עליו אתם אמורים לחתום השנה הינו חוזה נוסח אחיד, שנכתב על ידי מרכז המועצות האזוריות והתק"צ ומאושר על ידי משרד הכלכלה.

עם זאת, מערכת החינוך הקיבוצית אינה דומה במהותה למערכות אחרות, מקבילות. אנו מבקשים להדגיש בפניכם כי הבחירה במערכת החינוך במפלסים, מכילה את הידיעה כי מדובר במערכת חינוך קיבוצית, אשר אורחות החיים בה שונים: התכנית הפדגוגית – התפתחותית הינה רחבה ומעודדת התנסות אישית, עצמאות, התפתחות גופנית, סקרנות ויצירתיות. לשם כך אנו יוצאים לטיולים בחצר, עובדים ב"חצר הגרוטאות", ומכשירים את הצוותים שלנו בצורה רחבה ומעמיקה.

צוות מקצועי פדגוגי, התפתחותי ורגשי וצוות פרה-רפואי נכנס לבתי הילדים (אנו משתתפים בתכנית רחבה למניעה ואיתור של המועצה) כדי לתת מענה לצרכים מערכתיים ופרטניים שעולים, לאתר ילדים שזקוקים לסיוע ולקידום, להכשיר ולהעצים את הצוות וגם אתכם ההורים – ביום יום ובסדנאות.

להבדיל ממערכות אחרות, הצוותים שלנו מתוגברים ביחס הילדים לצוות, ואנו נותנים מענה המשכי ויציב במהלך כל השנה. המערכת, אינה מערכת כלכלית למטרות רווח – מדובר בחינוך שבעינינו הוא הבסיס לכל. אנו משקיעים בכך את מיטב מאמצינו, ועל כן, נעסוק כל הזמן בשיפור המציאות – במצב נתון.

על מנת שנוכל לשמר את ייחודיותנו אנו זקוקים לסיוע/לשותפות שלכם ההורים. **חתימת כל ההורים על סל השירותים המורחב היא תנאי לקיומה של המערכת בתנאים הללו. ללא חתימה זו, ניאלץ לעבוד במתכונת משרד הכלכלה – חופשות, תקנים וכו'.**

כמו כן, חוזה זה אינו מתייחס למצבי חירום – שבאזורנו, חייבים להילקח בחשבון. ברור לכל שלא נסכן ילדים וצוות, היה ויזכר **מצב חירום** במשק ו/או תפרוץ מלחמה ו/או יורה משרד החינוך ו/או הנהלת הקהילה על סגירת מוסדות החינוך מכל סיבה אחרת, לא יובא הילד לבית הילדים. יובהר כי **לא** תוחזר כל תמורה כספית להורים בשל מצב כאמור. יחד עם זאת, **היה ויתקבלו החזרים כספיים למערכת החינוך בשל המצב הביטחוני, האגודה תזכה את ההורים בהתאמה.**

במידה ויתרחש **מצב חירום** מסוג כלשהו, המחייב פינוי מידי של הילדים, ידאגו ההורים להגיע לקחת את הילדים מיד עם קבלת הודעה שתועבר ע"י צוות בית הילדים. כאמור, התגייסותכם והבנתכם בעת חירום הינה חיונית.

מצורפים:

הסכם שהיה במעון יום של משרד הכלכלה,

נספח בריאות, נספח פרטים אישיים + הצהרת בריאות.

נספח הרחבת סל שירותים

את המסמך יש להחזיר חתום למנהלת החינוך ע"פ פרסומים של המערכת

ובתום כל זאת,

אנו מברכים כל אחד ואחת מכן על הצטרפותכם
ויודעים שיחד בכוחנו לשמור על איכות החינוך!

הדס פטרנק ששי

מנהלת חינוך